
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat ITTF Mini Cadet Girls Singles B
Swedish Junior & Cadet Open 2019

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

KALVATN Christine, NOR
NILSSON Alice, SWE
GAVRILOVA Kseniia, RUS
FIORE Beatriz, BRA
OREDSSON Tuva, SWE
SIROUS GUNNARSSON Amelia, SWE
WIBERG Sofi, SWE
FREIJ Nathalie, SWE

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

KALVATN Christine - NILSSON Alice
KALVATN Christine - GAVRILOVA Kseniia
NILSSON Alice - FIORE Beatriz
KALVATN Christine - OREDSSON Tuva
NILSSON Alice - SIROUS GUNNARSSON Amelia
GAVRILOVA Kseniia - WIBERG Sofi
FIORE Beatriz - FREIJ Nathalie

9, 8, -9, 4
2, 7, 9
7, 4, -9, 9
8, 2, 14
10, 7, -9, 13
-7, 8, -6, 4, 9
2, 9, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Safir.


